AIR CANADA &

I7-HF4 20055 EHARELIFR SUMMER TIMETABLE April 3 — October 29, 2005

[ZEHAZ{E] Connections

[EFZ4R] International

BAR—-HF 51T JAPAN TO CANADA
EE FREQENCY MON TU’E WED THR FRI SAT SUN
Rk . . N O—I\—
NARITA 17:25 — 10:20 VANCOUVER
EE FREQENCY MON 'I%’E WED THR FRI SAT SUN
REHE . . rOve
NARITA 19:00 — 18:25 TORONTO
“E FREQENCY M@N TUE WED THR FRI SAT SUN
(£ . . N o—\—
KANSAI 16:30 — 10:00 VANCOUVER
“E FREQENCY MON 'I%’E WED THR FRl SAT SUN
5] . . N —)\—
KANSAI 18:30 — 12:00 VANCOUVER
EE FREQENCY M%N TUE WJE(D THR FRI SAT SUN
ZhE N O—I\—

17:00 — 10:15

NAGOYA VANCOUVER

I\"/7—I\'—§§ FROM VANCOUVER

DESTINATION DEP. ARR FLIGHT N0 FREQ.

EIRU7

IREVLY

AILHY—

DAY

~avk

F59
EVNUA—=IL

7R

IR—bSUR

OR7VEILR

YUI5vA0

—a1—3—-Y

*AF AT YRMZBERE

Victoria

Edmonton

Calgary

Winnipeg

Toronto

Ottawa

Montréal

Seattle

Portland

Los Angeles

San Francisco

JFK

12:00
14:00

12:40
14:00

12:00
14:00

14:10

12:00
13:30

14:55

14:05

11:30
14:10

11:15
14:55

11:10
14:10

11:35
13:27

14:15

*Operated by United Airlines

12:28
14:28

15:10
16:30

14:23
16:23

19:00

19:25
20:55

22:30

21:45

12:25
15:05

12:34
16:14

14:00
17:00

13:50
15:46

22:29

8067
8071

240
242

210
214

8093
8095

8123
8125

552
554

562
5008

548

Daily

Daily

Daily

Daily

Daily

Daily

Daily

Daily

Daily

Daily

Daily

Daily

|~|:|/I~§§ (dt#4F) FROM TORONTO TO NORTH AMERICA

DESTINATION DEP. ARR. FLIGHT NO FREQ. REMARKS

Ottawa 20:10 21:13 466 Daily
EVRUZ—JU  Montréal 20:.00 — 21:13 426 Daily
gRyY Québec 19:50 — 21:15 8928 Daily
tUh-Yay Saint John 20:35 — 23:30 8692 Daily
INUTF7OR Halifax 20:00 — 23:02 620 Daily
Yv—0OYRFIY Charlottetown  19:55 — 23:03 8978 Daily
—a—3—7 La Guardia 20:15 — 21:37 728 Daily
T45F )T 147 Philadelphia 21:10 — 2242 1090 00000
DYURUDC  WashigtonDC (DCA)  20:15 — 21:39 312 O0BO0O0
F—3UR Orlando 20:55 — 23:37 922 Daily

I~I:I/I~§§(71U7 kK - BRIT)

FROM TORONTO TO CARIBBIAN SEA, LATIN AMERICA

DESTINATION DEP. ARR./ DEP. ARR. FLIGHT N0 FREQ. REMARKS

J\I\F Havana

R—B+F T+ ARA Port of Spain = HSHR Caracas

RI% Bogotd

+>)\D0 séo Paulo

U¥ Lima

BUF v Santiago =+ TI/ZAFPAL R Buenos Aires
TI/AT7AUZR Buenos Aires = HF T Santiago
0= MON @=K TUE ©=KWED @=AKTHR @=% FRI @== SAT @=H SUN

1055 14:20 0000

0010 —  06:0006:50 —  08:20 73 0000

15:30 - 2030 962 000

22:15 - 09:30<1 90 Daily 10/ 5HEBE DR RLECAYET
2355 - 065551 80 006

2355 — 1080+1/11:80-0 — 14:30+0 92 00 Dy
23:55 — 12:10+1,/13:100+0) — 14:35(+1 94 00 0z Rl

1B RECEE Y

T a1—IVEFELCERICLEZBEN HY ET Flight schedule is subject to change without notice.

BELELE - CFHIF
a—Jbt > 4— CALL CENTER
& CARGO H T,/ Tokyo 03-5405-8787 ABR, Osaka 06-6539-8308

BRI/ Within Tokyo 03-5405-8800 R IRO034uig LIS+, Outside Tokyo 0120-048-048 777 R /Fax 03-5405-8790 #1747 A}, Canada & USA 1-888-247-2262

A STAR ALLIANCE MEMBER VJ)

www.aircanada.jp www.aircanada.ca N



AIR CANADA &

I7-HF4 20055 EHARELIFR SUMMER TIMETABLE April 3 — October 29, 2005

[ZFEHEZ{E] Connections

INY7—IN—1T TO VANCOUVER

ORIGIN DEP. ARR FI.IGHT NO FREQ.

ESRU7

IREVRY

ALFHY—

7k g=a874

~ave

F59
EVNA-IL
27RIb
R—r3UR
OR7VEILR
YUI5YA0

—a1—3—7

*AFATVRHZEERE

Victoria

Edmonton

Calgary

Winnipeg

Toronto

Ottawa
Montréal
Seattle
Portland

Los Angeles
San Francisco

JFK

10:00
11:00
12:00
09:40
11:00
12:30

11:00
11:45

07:30
09:00
09:30
11:00
08:00
09:30
06:00
09:25
07:40
08:00

07:45

*Operated by United Airlines

10:25
11:25
12:25
10:15
11:35
13:05

11:27
12:10

08:35
11:01
11:27
13:02
10:10
11:45
06:50
10:41
10:18
10:10

10:42

8060

8062

8066
237
239
241

209
211

295
1175
1187
181
163
111
8090
8118
551
567

549

Daily

Daily

Daily

Daily

Daily

Daily

Daily

Daily

Daily

Daily

Daily

Daily

FaYMT(AEHKEY) FROM NORTH AMERICA TO TORONTO

ORIGIN DEP. ARR. FLIGHT N0 FREQ. REMARKS

EVNUA—IL

TRy

'Uh-Y

jav

INUT7OX

Ty—OvhyUY

Za1—3—5 La Guardia
T45F)T47  Philadelphia
DY hDC  Washigton.DC (DCA)
F—=35UR Orlando

Ottawa

Montréal

Québec

Saint John

Halifax

Charlottetown

10:00
11:00

11:00

10:50

05:45

11:05

10:55

10:30

09:20

09:30

08:00

11:03
12:03

12:15

12:25

06:55

12:25

12:25

11:59

10:49

10:55

10:43

447
449

409

8917

8685

169

8925

707

1085

301

923

006060
Daily

Daily

Daily

Daily

Daily

Daily

0000600

Daily

Daily

Daily

bOYMMT (BT -XK-BKREY)

ORIGIN DEP. ARR./ DEP. ARR. | FLGHT N0 FREQ. REMARKS

J\I\F Havana

NSHR Caracas

R4 Bogota

+H$>)\90 Séo Paulo

U¥ Lima

TIJRFAUR Buenos Aires = HF+T santiago

BUF v Santiago = TI/AFPALZR Buenos Aires

15:25

09:10

09:35

21:30

21:40

16:55

16:10

—

—

18:20,/19:20

19:10,/20:20

©=A MON @=KTUE ©=KWED @=KTHR @=% FRI @==% SAT @=H SUN

BEVEDE - CFHMIF
=)Lt/ 2— CALL CENTER

—

—

19:00

14:45

16:45

07:00(+1)

06:40(+1)

06:35(+1)

06:35(+1)

73

963

91

81

93

95

0000 (0-6/1~

FROM CARIBBIAN SEA, LATIN AMERICA TO TORONTO

00600

0006
Daily

0006
00
00

)

10/1605HFEN 1 BRIELVET

10/95H > FrIREH
1B LY ET
1010254 > FrdFh
17101 ET

AT a—IVRFELGLKERICLEZBENHY ET Flight schedule is subject to change without notice.

[EFZ4R] International

HF 4R —BEEIT CANADA TO JAPAN

“E FREQENCY MON TUE WED THR FRI SAT SUN

INYH—)\— . . FiH

VANCOUVER 13:15 — 15:25¢+) NARITA

EE FREQENCY MON '%’E WED THR FRI SAT SUN
~Ovb . . RH

“E FREQENCY M?N TUE WED THR FRI SAT SUN
NV O—\— . . E: 7]
VANCOUVER 12:15 — 15:00+» KANSAI
“E FREQENCY MON '%’E WED THR FRI SAT SUN
N H—)\— . . i
VANCOUVER 14:15 — 17:00+» KANSAI

EE FREQENCY M%N TUE WJE<D THR FRI SAT SUN

NV O—I\—

ZhE
VANCOUVER 13:00 — 15:20+1  Nacova

BRI/ Within Tokyo 03-5405-8800 R IRO034uig LIS+, Outside Tokyo 0120-048-048 777 R /Fax 03-5405-8790 #1747 A}, Canada & USA 1-888-247-2262
& CARGO H T,/ Tokyo 03-5405-8787 ABR, Osaka 06-6539-8308

A STAR ALLIANCE MEMBER VJ)

www.aircanada.jp www.aircanada.ca N



