

# エア・カナダ 2005年夏期時刻表 SUMMER TIMETABLE April 3 – October 29, 2005

# 【国際線】International

# **日本発→カナダ行** JAPAN TO CANADA

便名 FLIGHT NO.	AC004										
曜日 FREQENCY	月 MON	火 TUE	水 WED	木 THR	金 FRI	± SAT	E SUN				
成田 NARITA	17	:25 -	<b>→</b> 10:	20		ソクー/ NCOU\					

便名 FLIGHT NO.	AC002										
曜日 FREQENCY	月 MON	火 TUE	水 WED	木 THR	金 FRI	± SAT	日 SUN				
成田 NARITA	19	:00 -	<b>→</b> 18:	25		トロント ORONT					

便名 FLIGHT NO.	AC036										
曜日 FREQENCY	月 MON	火 TUE	水 WED	木 THR	金 FRI	± SAT	∃ SUN				
関西 KANSAI	16	:30 -	<b>→</b> 10:	00		ンクー/ NCOU\					

便名 FLIGHT NO.	AC040										
曜日 FREQENCY	月 MON	火 TUE	水 WED	木 THR	金 FRI	± SAT	日 SUN				
関西 KANSAI	18	:30 -	<b>→</b> 12:	00		ンクー/ NCOU\					

便名 FLIGHT NO.	AC010										
曜日 FREQENCY	月 火 水 木 金 土 日 MON TUE WED THR FRI SAT SUN										
名古屋 NAGOYA	17	:00 -	<b>→</b> 10:	15		ンクー/ NCOU					

# 【乗継ぎ便】Connections

#### バンクーバー発 FROM VANCOUVER

目的地 DESTINATION		出発 DEP.		到着 ARR.	便名(AC) FLIGHT NO.	曜日 FREQ.
ビクトリア	Victoria		<b>→</b>	12:28 14:28	8067 8071	Daily
エドモントン	Edmonton	12.40	<b>→</b>	15:10 16:30	240 242	Daily
カルガリー	Calgary		<b>→</b>	14:23 16:23	210 214	Daily
ウイニペグ	Winnipeg	14:10	<b>→</b>	19:00	296	Daily
トロント	Toronto		<b>→</b>	19:25 20:55	180 102	Daily
オタワ	Ottawa	14:55	<b>→</b>	22:30	138	Daily
モントリオール	Montréal	14:05	<b>→</b>	21:45	112	Daily
シアトル	Seattle		<b>→</b>	12:25 15:05	8093 8095	Daily
ポートランド	Portland		<b>→</b>	12:34 16:14	8123 8125	Daily
ロスアンゼルス	Los Angeles		<b>→</b>	14:00 17:00	552 554	Daily
サンフランシスコ	San Francisco		<b>→</b>	13:50 15:46	562 5008*	Daily
ニューヨーク	JFK	14:15	<b>→</b>	22:29	548	Daily

# トロント発(北米行) FROM TORONTO TO NORTH AMERICA

目的地 DESTINATION		出発 DEP.		到着 ARR.	便名(AC) FLIGHT NO.	曜日 FREQ.	備考 REMARKS
オタワ	Ottawa	20:10	<b>→</b>	21:13	466	Daily	
モントリオール	Montréal	20:00	<b>→</b>	21:13	426	Daily	
ケベック	Québec	19:50	<b>→</b>	21:15	8928	Daily	
セント・ジョン	Saint John	20:35	<b>→</b>	23:30	8692	Daily	
ハリファクス	Halifax	20:00	<b>→</b>	23:02	620	Daily	
シャーロットタウン	Charlottetown	19:55	<b>→</b>	23:03	8978	Daily	
ニューヨーク	La Guardia	20:15	<b>→</b>	21:37	728	Daily	
フィラデルフィア	Philadelphia	21:10	<b>→</b>	22:42	1090	000000	
ワシントンDC	Washigton.DC (DCA)	20:15	<b>→</b>	21:39	312	000000	
オーランド	Orlando	20:55	<b>→</b>	23:37	922	Daily	

#### トロント発(カリブ・中米・南米行) FROM TORONTO TO CARIBBIAN SEA, LATIN AMERICA

出発 DEP.	到着/出発 ARR./DEP.	到着 ARR.	便名(AC) FLIGHT NO.	曜日 FREQ.	備考 REMARKS
10:55	$\rightarrow$	14:20	988	2350	
00:10	→ 06:00/06:50	→ 08:20	73	0890	
15:30	$\rightarrow$	20:30	962	860	
22:15	<b>→</b>	09:30(+1)	90	Daily	10/15から到着が1時間遅くなります
23:55	<b>→</b>	06:55(+1)	80	089	
23:55	→ 10:30(+1)/11:30(+1)	→ 14:30 <sup>(+1)</sup>	92	<b>4</b> 6	10/8からサンチャゴ着発が 1時間遅くなります
23:55	→ 12:10(+1)/13:10(+1)	→ 14:35(+1)	94	00	10/9からサンチャゴ到着が 1時間遅くなります
	DEP. 10:55 00:10 15:30 22:15 23:55	DEP. ARR. DEP.  10:55 →  00:10 → 06:00 / 06:50  15:30 →  22:15 →  23:55 → 10:30(+1) / 11:30(+1)	DEP.       ARR. DEP.       ARR.         10:55 $\rightarrow$ 14:20         00:10 $\rightarrow$ 06:00/06:50 $\rightarrow$ 08:20         15:30 $\rightarrow$ 20:30         22:15 $\rightarrow$ 09:30(+1)         23:55 $\rightarrow$ 06:55(+1)	DEP. ARR. DEP. ARR. FLIGHT NO. 10:55 → 14:20 988 00:10 → 06:00/06:50 → 08:20 73 15:30 → 20:30 962 22:15 → 09:30(+1) 90 23:55 → 10:30(+1)/11:30(+1) → 14:30(+1) 92	DEP.       ARR. / DEP.       ARR.       FLIGHT NO.       FREQ.         10:55       →       14:20       988       ● ● ●         00:10       →       06:00 / 06:50       →       08:20       73       ● ● ●         15:30       →       20:30       962       ● ● ●         22:15       →       09:30(+1)       90       Daily         23:55       →       06:55(+1)       80       ● ● ●         23:55       →       10:30(+1) / 11:30(+1)       →       14:30(+1)       92       ●

曜日/FREQ. ●=月 MON ❷=火 TUE ❸=水 WED ❹=木 THR ⑤=金 FRI ⑥=土 SAT ⑦=日 SUN スケ

スケジュールは予告なく変更になる場合があります Flight schedule is subject to change without notice.



<sup>\*</sup>ユナイテッド航空運航便 \*Operated by United Airlines



# エア・カナダ 2005年夏期時刻表 SUMMER TIMETABLE April 3 – October 29, 2005

# 【乗継ぎ便】Connections

#### バンクーバー行 TO VANCOUVER

777-71-11 TO VAIVEOUVER											
	出発 DEP.		到着 ARR.	便名(AC) FLIGHT NO.	曜日 FREQ.						
Victoria	10:00 11:00 12:00	→ → →	10:25 11:25 12:25	8060 8062 8066	Daily						
Edmonton	09:40 11:00 12:30	→ → →	10:15 11:35 13:05	237 239 241	Daily						
Calgary	11:00 11:45	<b>→</b>	11:27 12:10	209 211	Daily						
Winnipeg	07:30	<b>→</b>	08:35	295	Daily						
Toronto	09:00 09:30 11:00	→ → →	11:01 11:27 13:02	1175 1187 181	Daily						
Ottawa	08:00	<b>→</b>	10:10	163	Daily						
Montréal	09:30	<b>→</b>	11:45	111	Daily						
Seattle	06:00	<b>→</b>	06:50	8090	Daily						
Portland	09:25	<b>→</b>	10:41	8118	Daily						
Los Angeles	07:40	<b>→</b>	10:18	551	Daily						
San Francisco	08:00	<b>→</b>	10:10	567	Daily						
JFK	07:45	<b>→</b>	10:42	549	Daily						
	Victoria  Edmonton  Calgary  Winnipeg  Toronto  Ottawa  Montréal  Seattle  Portland  Los Angeles  San Francisco	出発   DEP.   10:00   11:00   12:00   12:00   12:00   13:00   12:30   13:00   12:30   13:00   13:30   13:00	H## DEP.	出発 DEP.   日本 ARR.	出発 DEP.       到着 ARR.       使名(AC) RIGHT NO.         Victoria       10:00 → 10:25 11:00 → 11:25 8062 12:00 → 12:25 8066       8060 8062 8066         Edmonton       09:40 → 10:15 11:00 → 11:35 239 12:30 → 13:05 241       237 241         Calgary       11:00 → 11:27 11:45 → 12:10 211       209 211         Winnipeg       07:30 → 08:35 09:30 → 11:27 11:00 → 13:02 181       295         Toronto       09:30 → 11:27 11:00 → 13:02 181       181         Ottawa       08:00 → 10:10 163       163 8090         Portland       09:25 → 10:41 09:25 → 10:41 8118       8118 818         Los Angeles       07:40 → 10:10 09:00 → 10:10 09:25 → 10:10 567       567						

# トロント行(北米より) FROM NORTH AMERICA TO TORONTO

出発地 ORIGIN		出発 DEP.		到着 ARR.	便名(AC) FLIGHT NO.	曜日 FREQ.	備考 REMARKS
オタワ	Ottawa	10:00 11:00	<b>→</b>	11:03 12:03	447 449	<b>02935</b> Daily	
モントリオール	Montréal	11:00	<b>→</b>	12:15	409	Daily	
ケベック	Québec	10:50	<b>→</b>	12:25	8917	Daily	
セント・ジョン	Saint John	05:45	<b>→</b>	06:55	8685	Daily	
ハリファクス	Halifax	11:05	<b>→</b>	12:25	169	Daily	
シャーロットタウン	Charlottetown	10:55	<b>→</b>	12:25	8925	Daily	
ニューヨーク	La Guardia	10:30	<b>→</b>	11:59	707	000000	
フィラデルフィア	Philadelphia	09:20	<b>→</b>	10:49	1085	Daily	
ワシントンDC	Washigton.DC (DCA)	09:30	<b>→</b>	10:55	301	Daily	
オーランド	Orlando	08:00	<b>→</b>	10:43	923	Daily	

#### \*ユナイテッド航空運航便 \*Operated by United Airlines

#### トロント行(カリブ・中米・南米より) FROM CARIBBIAN SEA, LATIN AMERICA TO TORONTO

出発地 ORIGIN	出発 DEP.		到着/出発 ARR./DEP.		到着 ARR.	便名(AC) FLIGHT NO.	曜日 FREQ.	備考 REMARKS
ハバナ Havana	15:25		$\rightarrow$		19:00	989	0000	
カラカス Caracas	09:10		<b>→</b>		14:45	73	●●● (●=6/1~)	
ボゴタ Bogotá	09:35		$\rightarrow$		16:45	963	000	
サンパウロ São Paulo	21:30		<b>→</b>		07:00(+1)	91	Daily	10/16から出発が1時間遅くなります
リマ Lima	21:40		<b>→</b>		06:40(+1)	81	246	
ブエノスアイレス Buenos Aires \Rightarrow サンチャゴ Santiago	16:55	<b>→</b>	18:20/19:20	<b>→</b>	06:35(+1)	93	90	10/9からサンチャゴ発着が 1時間遅くなります
サンチャゴ Santiago \Rightarrow ブエノスアイレス Buenos Aires	16:10	<b>→</b>	19:10/20:20	<b>→</b>	06:35(+1)	95	00	10/10からサンチャゴ発が 17:10になります
曜日/FREQ. ●=月 MON ②=火 TUE ③=水 WED ④=木 THR ⑤=á	『になる場合があります Flight sched	lule is subject to change without notice.						

# 【国際線】International

# カナダ発→日本行 CANADA TO JAPAN

便名 FLIGHT NO.	AC003										
曜日 FREQENCY	月 MON	火 TUE	水 WED	木 THR	金 FRI	± SAT	日 SUN				
バンクーバー VANCOUVER	13	3:15 <b>-</b>	<b>→</b> 15	:25(+1	1)	成田 NARITA	١				

便名 FLIGHT NO.	AC001							
曜日 FREQENCY	月 MON	火 TUE	水 WED	木 THR	金 FRI	± SAT	日 SUN	
トロント TORONTO	13:25 → 15:50(+1) 成田 NARITA						<b>L</b>	

便名 FLIGHT NO.	AC035							
曜日 FREQENCY	月	火	水	木	金	±	日	
	MON	TUE	WED	THR	FRI	SAT	SUN	
バンクーバー	12:15 → 15:00(+1) 関西							
VANCOUVER	KANSAI							

便名 FLIGHT NO.	AC039							
曜日 FREQENCY	月	火	水	木	金	±	日	
	MON	TUE	WED	THR	FRI	SAT	SUN	
バンクーバー	14:15 → 17:00(+1) 関西							
VANCOUVER	KANSAI							

便名 FLIGHT NO.		AC009							
曜日 FREQENCY	月 MON	火 TUE	水 WED	木 THR	金 FRI	± SAT	日 SUN		
バンクーバー VANCOUVER	13	13:00 → 15:20(+1) 名古屋 NAGOYA							